
 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 1/10 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 1. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 
 
 
 
ZM-2022/1/01 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Ověření  usnášeníschopnos t i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. ověřuje  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/02 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volba ověřovate lů  záp isu  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 Mgr. Ph.D. Kafku Jana a Mědílka Petra za ověřovatelé zápisu. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/03 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volba návrhové komise  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

  Bergmanna Richarda, Ing. Kejzlara Romana a Hrstku Milana za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:3, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/04 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volba č lenů a  předsedy  vo l ební  komise  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. vol í  

 členy volební komise: PharmDr. Minaříkovou Zuzanu, Mgr. Šolcovou Markétu a Šimka Tomáše 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

II. vol í  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 2/10 

 

 předsedu volební komise: PharmDr. Minaříkovou Zuzanu 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:2, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/05 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Program jednání  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/06 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Kont ro la  p lněn í  úko lů  z  jednání  ZM  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/07 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/08 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Pověřený  zas tup i te l  ve  věc i  Územního p lánu  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. jmenuje  

 Jiřího Regnera pověřeným zastupitelem ve věci Územního plánu Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/09 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .71 /2021  

Zas tup i te ls tvo  města  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijetí dotace od MŽP na doprůzkum ekologické 
zátěže vodních zdrojů v Č.Kostelci ve výši   1.240.247,58 Kč a její použití na zvýšení běžných výdajů na § 
2322 o 1.240.247,58 Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 3/10 

 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/10 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .1 /2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů o 1,8 mil. Kč na paragrafu 2310 (Rekonstrukce stará vodárna vč. 
demolice) a o 2,4 mil. Kč na paragrafu 3412 (Nafukovací hala vč. budovy zázemí a přípojek IS) pokrýt 
financováním v celkové výši 4,2 mil. Kč na položce 8115 z převedeného zůstatku ZBÚ z roku 2021 
nezapojeného do rozpočtu roku 2022.  
 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/11 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .3 /2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu výdajů na paragrafu 4341(sociální péče) o 250 tis. Kč z důvodu 
poskytnutí individuální dotace na provoz Hospicu pokrýt financováním na položce 8115 z převedeného 
zůstatku ZBÚ z roku 2021 dosud nezapojeného do rozpočtu roku 2022 (převedeno 63.379 tis.Kč - 
bez účtů fondů- a do rozpočtu 2022 zapojeno 61.862 tis. Kč včetně RO 1 a 2/2022). 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/12 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .  4 /2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 pokrytí zvýšení rozpočtu běžných výdajů  o 1,5 mil. Kč na paragrafu 3429  na opravu nádrže Krčmařík 
dotací 0,5 mil. Kč od KHK a dofinancováním ve výši 1 mil. Kč  z převedeného zůstatku ZBÚ z roku 2021 
přes položku financování 8115. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/13 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .  5 /2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 4341 o 50 tis. Kč z důvodu poskytnutí finančního 
příspěvku MŠ Studánka u sv. Jakuba a pokrytí tohoto mimořádného výdaje financováním na položce 
8115 ve výši 50 tis. Kč z převedeného zůstatku ZBU z roku 2021. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/14 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Rozpoč tové opat ření  č .  6 /2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3631 (veřejné osvětlení) o 2 mil. Kč z důvodu 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 4/10 

 

prodloužení termínu dodání vysokozdvižné montážní plošiny do roku 2022, pokrytím zvýšením rozpočtu 
daňových příjmů na položce 1211 DPH o 2 mil. Kč.  

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/15 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Dodatek  č .1  z ř izovac í  l i s t iny  ZŠ a  MŠ Olešn ice  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 
190, č.j. 02319/2015 ze dne 27.2.2015. Důvodem dodatku je doplnění místa poskytovaného vzdělávání 
nebo školských služeb mateřské školy na adrese Červený Kostelec,  Olešnice 190.  
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/16 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

In fo rmace z  jednání  kont ro ln ího  výboru  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání kontrolního výboru a zápisy o provedených kontrolách usnesení RM a ZM. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/17 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Prode j  čás t i  pozemku  p .č .  709/29,  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 709/29, dle 
přiložené situace díl „A“, orná půda, o výměře 24 m2. Pozemek tvoří součást zaplocené zahrady žadatelů 
manželů  [osobní údaj odstraněn]  
Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou: 250,- Kč/ m2, tj. celkem za 6.000,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/18 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Prode j  pozemku p .č .  709/70 a  čás t i  pozemku p .č .  709/29,  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 709/70, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 23 m2. Pozemek tvoří příjezdovou a vstupní plochu k nemovitosti žadatele, 
a dále část pozemku p.č. 709/29, orná půda, díl „B“ o výměře 92 m2, který tvoří součást ohraničené 
zahrady žadatelů,  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou: 250,- Kč/ m2, tj. 
celkem za 28.750,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/19 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Prode j  pozemku p .č .  709/69 a  čás t i  pozemku p .č .  709/29,  v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 5/10 

 

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 709/69, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 69 m2. Pozemek tvoří příjezdovou a vstupní plochu k nemovitosti žadatele, 
a dále část pozemku p.č. 709/29, orná půda, díl „C“ o výměře 53 m2, který tvoří součást ohraničené 
zahrady žadatele, [osobní údaj odstraněn]  Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou: 250,- Kč/ m2, tj. 
celkem za 30.500,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/20 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Prode j  pozemku p .č .  709/21 a  čás t i  pozemku p .č .  709/29 v  k .ú .  Červený  Kos te lec   

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 709/21, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 104 m2. Pozemek tvoří příjezdovou a vstupní plochu k nemovitosti žadatelů, 
a dále část pozemku p.č. 709/29, orná půda, díl „D“ o výměře 14 m2, který tvoří součást ohraničené 
zahrady žadatelů, manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou: 250,- 
Kč/ m2, tj. celkem za 29.500,- Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/21 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Prode j  pozemku p .č .  709/68 v  k .ú .  Červený  Kos te lec  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 709/68, ostatní 
plocha, jiná plocha, o výměře 72 m2. Pozemek tvoří příjezdovou a vstupní plochu k nemovitosti žadatele  
[osobní údaj odstraněn] Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou: 250,- Kč/ m2, tj. celkem za 18.000,- 
Kč vč. DPH. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/22 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Směnná  smlouva č .  SM 1/2021  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Směnné smlouvy č. SM 1/2021, mezi Městem Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] . 
Směna pozemků z majetku  [osobní údaj odstraněn] : 

•pozemku parc. č. 1044/3, o výměře 219 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1047/1, o výměře 190 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1049/2, o výměře 229 m2, trvalý travní porost, 

•pozemku parc. č. 1051/2, o výměře 563 m2, orná půda, 
Vše v k.ú. Červený Kostelec, o celkové výměře 1201 m2 
Za pozemky z majetku Města Červený Kostelec: 

•pozemku parc. č. 1056/8, o výměře 314 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1057/3, o výměře 267 m2, trvalý travní porost, 

•pozemku parc. č. 1058/3, o výměře 20 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1195/4, o výměře 345 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•pozemku parc. č. 1197/2, o výměře 255 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
Vše v k.ú. Červený Kostelec, o celkové výměře 1201 m2. 
 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 6/10 

 

 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:6 

 
ZM-2022/1/23 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Žádos t i  o  do tac i  z  do tačního programu měs ta  Č.  Kos te lec  pro  rok  2022  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 650 000 Kč pro TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 32 000 Kč pro TJ Sokol Olešnice z.s., 
Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

III. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 56 400 Kč pro TJ Sokol Červený Kostelec - 
Lhota z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

IV. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 609 000 Kč pro Volejbal Červený Kostelec 
z.s., Větrník 88, Červený Kostelec.  

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

V. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 148 600 Kč pro Junák - český skaut, středisko 
Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

VI. schvalu je  

 poskytnutí dotace na akci "S Hubertem nejen do škol" pro rok 2022 ve výši 0 Kč pro Dotkni se křídel z.s., 
Jívka 216, Jívka 54213, dor. adr. Vlásenka 55, Česká Metuje 542 39. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

VII. schvalu je  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 ve výši 869 600 Kč pro SK Červený Kostelec z.s., 
Chrby 1180, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/24 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Dotační  p rogram -  veře jnoprávní  sm louvy  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 7/10 

 

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2022 s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 14/2022 s SK Červený Kostelec z.s., Chrby 1180, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

III. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 19/2022 s TJ Sokol Olešnice z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

IV. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 22/2022 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

V. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 24/2022 s Volejbal Červený Kostelec z.s., Větrník 88, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

VI. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2022 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 30/2022 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225, 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/25 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Žádos t  o  ind iv iduá ln í  do tac i  a  veře jnoprávn í  smlouva -  CHPS a TP  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a rozvoj Charitní pečovatelské služby 
Červený Kostelec a tísňové péče pro Oblastní charitu Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený 
Kostelec ve výši 1 958 000 Kč. 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

II. schvalu je  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 8/10 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a 
rozvoj Charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče s Oblastní charitou Červený 
Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/26 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Žádos t  o  ind iv iduá ln í  do tac i  a  veře jnoprávn í  smlouva -  s tac ionář  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a rozvoj Denního stacionáře v Červeném 
Kostelci  pro Oblastní charitu Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec ve výši 315 000 
Kč. 
 
 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a 
rozvoj Denního stacionáře v Červeném Kostelci s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, 
549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/27 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Žádos t  o  ind iv iduá ln í  do tac i  a  veře jnoprávn í  smlouva -  Hosp ic  a  Mob i ln í  Hosp ic  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a rozvoj Hospice Anežky České a 
Mobilního Hospice Anežky České pro Oblastní charitu Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený 
Kostelec ve výši 250 000 Kč. 
 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a 
rozvoj Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České s Oblastní charitou Červený Kostelec, 
5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2022/1/28 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Žádos t  o  ind iv iduá ln í  do tac i   a  veře jnoprávní  smlouva -  MŠ Studánka u  sv .  Jakuba  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a rozvoj MŠ Studánka u sv. Jakuba pro 
MŠ Studánka u sv. Jakuba, Manželů Burdychových 245, 549 41 Červený Kostelec ve výši 50 000 Kč. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 9/10 

 

II. schvalu je  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na provoz a 
rozvoj MŠ Studánka u sv. Jakuba s MŠ Studánka u sv. Jakuba, Manželů Burdychových 245, 549 41 
Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:19, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:5 

 
ZM-2022/1/29 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Časový  p lán  provádění  opat ření  ke  z lepšování  kva l i t y  ovzduš í  v  Červeném Kos te lc i  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 časový plán provádění opatření ke zlepšování kvality ovzduší v Červeném Kostelci v souladu s 
Programem zlepšování kvality ovzduší zóna Severovýchod - CZ05 - aktualizace 2020 - podle zákona o 
ochraně ovzduší. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/30 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Počet  d louhodobě uvo lněných č lenů zas tup i te ls tva  měs ta  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. ruší  

 usnesení č. Z-2018/6/7 ze dne1.11.2018. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

II. schvalu je  

 počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města - 1, místostarosta od 1.3.2022 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/31 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Způsob vo lby  funkc ionářů  a  č lenů rady  měs ta  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 veřejný způsob hlasování. 

 přijato, pro:18, proti:0, zdrželo se:3, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/32 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volební  řád  zasedání  zas tup i te ls tva  měs ta  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. schvalu je  

 volební řád pro veřejnou volbu zasedání zastupitelstva města. 

 přijato, pro:21, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/33 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volba s taros ty  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  



 

USNESENÍ z  1.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 24.2.2022 Strana 10/10 

 

I. vol í  

 starostu města Tomáše Prouzu od 1.3.2022. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/34 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Volba č len a rady  měs ta  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. vol í  

 členem rady města Hanu Řezníčkovou Kukulovou od 1.3.2022. 
 

 přijato, pro:13, proti:0, zdrželo se:8, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 
ZM-2022/1/35 - 1. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  24.2.2022 

Měsíční  odměna  neuvo lněného s taros ty  

Zas tup i te ls tvo  měs ta  

I. s tanovuje  

 odměnu za výkon funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva města ve výši 43 432,- Kč za 
měsíc. Odměna bude poskytována od 1.3.2022. 

 přijato, pro:20, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:4 

 


		2022-03-03T11:11:43+0100
	Ing. Petr Fišer




